
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°353

OBJETO: OBRA ELECTRICA DE LODOS ACUEDUCTO GRAN ROSARIO ETAPA I

CONSULTA Y ENTREGA DE PLIEGOS: Los pliegos podrán ser retirados y/o consultados a partir del día 29 de agosto (de 8 a 16 hs. de
lunes a viernes) y hasta las 9 hs del 9 de septiembre en: Rosario, Dpto. de Licitaciones Públicas Salta 1451. Personal de contacto:
Ingrid Schmid TE: 0341 420 6785 mail: ingrid.schmid@aguassantafesinas.com.ar

Elías Urquiza TE 0341 4206731 mail: elias.urquiza@aguassantafesinas.com.ar

Santa Fe, Dpto. de Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas Ituzaingo 1501 Personal de contacto: Carolina Herrera TE: 0342
450 4642

mail: carolina.herrera@aguassantafesinas.com.ar

GARANTIA DE OFERTA: $50.000 PLAZO DE OBRA: 3 meses

FORMA FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:  Las ofertas deberán ser  presentadas en la  sede de Aguas
Santafesinas SA, sita en calle Salta 1451 de Rosario Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las 10 hs del 9 Septiembre de 2016. Cada
propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda, la siguiente: Licitación Pública N° 353 “Obra
Eléctrica de Lodos Nueva Planta Potabilizadora G. Baigorria – Acueducto Gran Rosario Etapa I”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el 9 de septiembre a las 10hs, en la sede de
Aguas Santafesinas SA, Sala de Reuniones PB, sita en calle Salta 1451 de Rosario.

Consultas Técnicas: Ing. Luciano Giagante Tel: 0341 156 169 672

mail: luciano.giagante@aguassantafesinas.com.ar

Gabriela Boccoli Tel: 0341-156 919746 mail: gabriela.boccoli@aguassantafesinas.com.ar

Gustavo Reible Tel: 0341 156 912338 – 0341 153 246704 - 0341 437-8534 –mail: gustavo.reible@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Económicas Financieras: Lic. Baltasar Nevani

Tel. 0341 420 6722 mail baltasar.nevani@aguassantafesinas.com.ar

S/C 17823 Ag. 30 Ag. 31

__________________________________________

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº INM 4102

Llámese a la Licitación Pública Nº INM - 4102, para la ejecución de los trabajos de “Provisión de instalaciones fijas, mobiliario y
silletería” en el edificio sede de la Sucursal Roldán (SF).

La apertura de las propuestas se realizará el 27/09/16 a las 13:00 Hs. en el Área de Compras y Contrataciones - Departamento de
Inmuebles – Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036) - Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal Roldan (SF) y en la Gerencia Zonal Rosario (SF).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.000.-

Costo Estimado: $ 1.414.284,00 más IVA.-



$ 180 299898 Ag. 30 Sep. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº INM 4103

Llámese a la Licitación Pública N° INM - 4103, para la ejecución de los trabajos de “Provisión de equipamiento general” en el
edificio sede de la Sucursal Moisés Ville (SF).

La apertura de las propuestas se, realizara el 28/09/16 a las 13:00 Hs. en el Área de Compras y Contrataciones - Departamento de
Inmuebles – Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036) - Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal Moisés Ville (SF) y en la Gerencia Zonal Reconquista (SF).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.000.-

Costo Estimado: $ 1.211.001,50 más IVA.-

$ 180 299897 Ag. 30 Sep. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº INM 4104

Llámese a la Licitación Pública Nº INM - 4104, para la ejecución de los trabajos de “Provisión de instalaciones fijas, mobiliario,
silletería y cristales de seguridad” en el edificio sede de la Sucursal Sancti Spiritu (SF).

La apertura de las propuestas se realizará el 26/09/16 a las 13:00 Hs. en el Área de Compras y Contrataciones — Departamento de
Inmuebles — Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036) - Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal Sancti Spiritu (SF) y en la Gerencia Zonal Venado Tuerto
(SF).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.000.-

Costo Estimado: $ 1.790.569,29 más IVA.-

$ 180 299893 Ag. 30 Sep. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº INM 4105

Llámese a la Licitación Pública N° INM - 4105, para la ejecución de los trabajos de “Provisión de instalaciones fijas, mobiliario,
silletería y cristales de seguridad” en el edificio sede de la Sucursal Pilar (SF).

La apertura de las propuestas se realizará el 28/09/16 a las 13:30 Hs. en el Área de Compras y Contrataciones - Departamento de
Inmuebles — Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036) - Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal Pilar (SF) y en la Gerencia Zonal Santa Fe.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.000.-



Costo Estimado: $ 1.242.209,05 más IVA.-

$ 180 299896 Ag. 30 Sep. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 068/16

Objeto: La necesidad de contratar la provisión de 100 caños de uso mecánico 4” (114,30x4,05), 100 caños de uso mecánico 3” x
3,20 (88,90x3,20), 100 caños de uso mecánico 2” 1/2” (76,10x3,25), 100 caños de uso mecánico 2” 1/2” (60,30x2,85), destinados a
la fabricación de columnas de alumbrado y solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos cuatrocientos cincuenta y cuatro mil ($ 454.000.).

Valor del Pliego: Pesos seiscientos ochenta y uno ($ 681).

Venta y retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos - Secretaría de Hacienda y Finanzas - Municipalidad de San Lorenzo,
Bv. Urquiza Nº 517, en el horario de 7:00 a 12:00 hs. y hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 20 de Septiembre de 2016 a las once (11:00) horas.

$ 450 299974 Ag. 30 Sep. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 069/16

Objeto: La necesidad de contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos para la construcción de hasta 12.600 metros
cuadrados de regularización de la base de estabilizado granular existente y 12.600 metros cuadrados de carpeta asfáltica en
caliente de 5 cm. de espesor terminada incluyendo riego de liga en los barrios 2 de Abril, Villa Felisa, Capitán Bermúdez y el Pino, y
solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos siete millones quinientos nueve mil seiscientos ($ 7.509.600).

Valor del Pliego: Pesos quince mil veinte ($ 15.020).

Venta y retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos - Secretaría de Hacienda y Finanzas - Municipalidad de San Lorenzo,
Bv. Urquiza Nº 517, en el horario de 7:00 a 12:00 hs. y hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 21 de Septiembre de 2016 a las once (11:00) horas.

$ 450 299972 Ag. 30 Sep. 12

__________________________________________

COMUNA DE TIMBÚES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 33

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública Nº 33 hasta el 12 de Septiembre de 2016, a la hora 12:00, para la compra de: dos
camiones, O km con tipo 17280.

Tecnología EGR sin Urea tipo tractor con plato - Ordenanza nº 96/2016



Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 24 de agosto de 2016 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 3.000 (pesos tres mil).-

$ 135 299886 Ag. 30 Sep. 1

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 34

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública Nº 34 hasta el 12 de Septiembre de 2016, a la hora 12:00, para la compra de:

• 2 Bateas de 27mts3 de Capacidad, Ejes 2+1 con Cubiertas sin Cámara con Sistema Hidráulico Bomba de Aceite y Aceite

Ordenanza nº 97/2016

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 24 de agosto de 2016 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 2000 (pesos dos mil).-

$ 135 299881 Ag. 30 Sep. 1

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 35

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública N° 35 hasta el 12 de Septiembre de 2016, a la hora 12:00, para la compra de:

• Una mini pala con accesorios zanjeadores y retroexcavadora hasta 65 Hp

• Una Pala Retro 4x4 con brazo extensible, peso operativo hasta 8 mil kilos. Hasta 95 Hp

• Una Motoniveladora peso operativo con riper hasta 17.000 kilos cuchilla hasta 39-80mm motor potencia hasta 220 HP

• Un vibro apisonador articulado peso operativo hasta 14.000 kg. vibración hasta 30 HZ potencia nominal hasta 130 HP con
accesorio Pata de Cabra.

• Una Pala 4x4 capacidad de Balde 2 mts3 125Hp Articulada

Ordenanza nº 98/2016

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 24 de agosto de 2016 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 8.000 (pesos ocho mil).-

$ 135 299882 Ag. 30 Sep. 1

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 36/2016

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública N° 36/2016 hasta el 12 de septiembre de 2016, a la hora 12:00, para la adquisición
de un ómnibus usado a partir del modelo 2006 que se encuentre actualmente en uso para transporte de pasajeros de servicios
especiales y transporte de escolares de 50/55 plazas sentadas,  con verificación técnica actualizada, conforme a los detalles
obrantes en el pliego de bases y condiciones.



Ordenanza n° 99/2016

Venta y consulta de pliego de bases y condiciones: a partir del día 24 de Agosto de 2016 en el horario de 8:00 a 12:00 hs.; en la
sede comunal con domicilio en Gaboto 553 Timbúes.

Costo del pliego: $ 2.000 (Pesos Dos Mil).

$ 135 299884 Ag. 30 Sep. 1

__________________________________________


